
     

 
 

 
Offentliggörande av de fullständiga villkoren i Karolinska 
Developments kvittningsemission  
 
STOCKHOLM den 6 mars 2017. Karolinska Development AB (publ) (Nasdaq Stockholm: 
KDEV) meddelar att styrelsen har fastställt villkoren i Bolagets kvittningsemission 
 
Karolinska Development AB (publ) (”Bolaget”) offentliggjorde den 6 februari 2017, att styrelsen för 
Bolaget beslutat, under förutsättning av bolagsstämmans efterföljande godkännande, att genomföra 
en nyemission av B-aktier till Bolagets konvertibelinnehavare med betalning genom kvittning 
(kvittningsemission) (”Erbjudandet”). Styrelsen för Bolaget offentliggör idag de fullständiga villkoren 
för kvittningsemissionen. 
 
Teckningskursen uppgår till 6,17 kronor per B-aktie. Teckningskursen motsvarar den högre av den 
volymviktade genomsnittliga betalkursen (VWAP) i Bolagets aktie under den period om 90 
handelsdagar som slutar (i) två handelsdagar före offentliggörandet av styrelsens beslut att kalla till 
den extra bolagsstämman (6,17 kronor per aktie), eller (ii) två handelsdagar före den extra 
bolagsstämman (6.06 kronor per aktie). 
 
Högst 73 133 313 nya B-aktier kommer att emitteras, motsvarande en ökning av aktiekapitalet om 
högst 36 566 656,50 kronor. För det fall samtliga konvertibelinnehavare har möjlighet att acceptera 
Erbjudandet, innebär det att totalt 451 miljoner kronor av utestående konvertibelskuld kvittas.  
 
 
Kvittningsemissionen förutsätter godkännande av extra bolagsstämma som äger rum onsdagen den 8 
mars 2017 klockan 17.00 på Tomtebodavägen 23 A i Solna. För ytterligare information om den extra 
bolagsstämman, vänligen se separat pressmeddelande med kallelsen till bolagsstämman offentliggjort 
den 6 februari 2017. 
 
För mer information om Erbjudandet, vänligen se pressmeddelande offentliggjort den 6 februari 2017. 
 
Preliminär tidplan för Erbjudandet 
Tidplanen nedan är preliminär och kan vara föremål för ändringar. 
 
2017 

8 mars Extra bolagsstämma 

17 mars Preliminärt datum för offentliggörande av prospekt 

Informationsbrev och anmälningssedel skickas ut till 
konvertibelinnehavare 

20 mars–31 mars Teckningsperiod  

5 april Utfallet av Erbjudandet offentliggörs 

11 april De nya aktierna upptas till handel på Nasdaq Stockholm 



     

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jim Van heusden, VD, Karolinska Development AB 
Tel: +46 72 858 32 09, e-mail: jim.van.heusden@karolinskadevelopment.com   

Christian Tange, finansdirektör, Karolinska Development AB 
Tel: +46 73 712 14 30, e-mail: christian.tange@karolinskadevelopment.com 

TILL REDAKTÖRERNA 
 
Om Karolinska Development AB 
Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget  
fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och investerar för att skapa och utveckla bolag som 
vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter, som kan göra skillnad för patienters liv och 
generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra 

ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga nya bolag runt 
ledande forskare inom respektive vetenskapsområde med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, 

genom finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn för att ge 
störst möjlighet till framgång. 

Karolinska Developments portfölj består av nio bolag inriktade mot innovativa behandlingar för livshotande och 

funktionsnedsättande sjukdomar.    

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information: www.karolinskadevelopment.com  

Denna information är sådan information som Karolinska Development AB (publ) (Nasdaq Stockholm: KDEV) är 

skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.  Informationen lämnades genom Jim Van 
heusden för offentliggörande den 6 mars 2017 klockan 18.30.  

 

 

 

 
 
 

 

 


